«Краснобор»

сикт овмöдчöминлöн муниципальнöй юкöнса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет  муниципального образования   сельского поселения «Краснобор»

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

РЕШЕНИЕ
от  09 сентября   2011 года                                                              №   2-27/1
Об утверждении прогнозного плана

приватизации имущества муниципального

образования сельского поселения

«Краснобор»

     В соответствии  с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества и Уставом муниципального образования сельского поселения «Краснобор»

Совет муниципального образования сельского поселения «Краснобор»

РЕШИЛ:

     1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального образования сельского поселения «Краснобор» согласно приложению.

     2. Администрации сельского поселения «Краснобор  принять меры по оценке имущества и дальнейшей его реализации.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Краснобор»

Глава сельского поселения «Краснобор»                              А.А.Ануфриева

Утвержден

Решением Совета МО

 сельского поселения «Краснобор»

от 09.09.2011г. №_2-27/1

(приложение)

Прогнозный план приватизации имущества МО
 сельского поселения «Краснобор» на 2011 год
	№№
	Наименование имущества
	Идентификационный номер
	категория
	Год выпуска
	цвет
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Автофургон изотермический ГАЗ-3309
	Х 5 27901Е 60003189
	С
	2006
	Белый
	IV кв.2011г.

	2.
	Нива 21310
	ХТА 21310010028860
	В
	2001
	Темно-голубой
	IV кв.2011г.

	3.
	Трактор МТЗ-80
	Заводской № /рамы/737255
	Класс1.4
	1990г.
	синий
	IV кв.2011г.